
ATLETISMO  RESULTADOS

TERCERA DE CAMPO A TRAVES

          FECHA :        01 DE FEBRERO DE 2026

          HORA    :        10:30 HORAS

          ORGANIZA : DELEGACION LEONESA Y EXCMA. DIPUTACION DE LEON

           PATROCINA : EXCMA. DIPUTACION DE LEON

          CONTROLA: COMITÉ PROVINCIAL DE  JUECES

 LUGAR :(VILLAMOROS DE LA REGUERA)(LEÓN)



PREBENJAMIN FEMENINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:02:47 704 PAOLA ABAJO CALZADA ene.-21 RURAL CROSS SUB8 F
2 0:02:49 702 DANIELA GARCIA MARTINEZ may.-21 RURAL CROSS SUB8 F
3 0:02:55 822 MANUEL MAESTRO RODRIGO ene.-22 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 M
4 0:03:01 802 LIAM MARTINEZ FERRERO jun.-21 STA Mª DEL PARAMO SUB8 M
5 0:03:02 804 MARC SEGURADO MARTINEZ jun.-21 STA Mª DEL PARAMO SUB8 M
6 0:03:03 799 LUCAS DE PAZ VALENCIA ene.-21 STA Mª DEL PARAMO SUB8 M
7 0:03:07 827 DENÍS DE UÑA FUERTES may.-21 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 M
8 0:03:28 698 ALMA BLANCO RIO nov.-21 RURAL CROSS SUB8 F

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
11 RURAL CROSS 26
15 AYTO. STA MARIA DEL PARAMO 19



PREBENJAMIN MASCULINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:02:08 771 SILAS  BUSOMS GONZALEZ sep.-19 CEO SAN JUAN SUB8 M
2 0:02:23 262 EKAITZ RUBIO REDONDO nov.-20 RURAL CROSS SUB8 M
3 0:02:26 808 ROMEO CABELLO ACEBES abr.-20 STA Mª DEL PARAMO SUB8 M
4 0:02:29 830 NOA DEL RIO NIETO nov.-19 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 F
5 0:02:31 378 NADIA DIEZ TOMAS feb.-19 STA Mª DEL PARAMO SUB8 F
6 0:02:32 812 DARIO MATEOS FRANCO may.-19 STA Mª DEL PARAMO SUB8 M
7 0:02:36 868 LUCAS ALVAREZ CARRO may.-20 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 M
8 0:02:38 324 ENZO JAVARES MIGUELEZ oct.-20 STA Mª DEL PARAMO SUB8 M
9 0:02:40 261 NOEL ARES QUINTANA dic.-20 RURAL CROSS SUB8 M

10 0:02:44 828 MARA ALMANZA ALVAREZ mar.-20 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 F
11 0:02:46 322 SARA SEGURADO MARTINEZ sep.-20 STA Mª DEL PARAMO SUB8 F
12 0:02:47 526 DANIEL MAESTRO RODRIGO jun.-20 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 M
13 0:02:49 806 LEONARD ZAPATA CATALAN sep.-20 STA Mª DEL PARAMO SUB8 M
14 0:02:49 712 ALEJANDRO ALVAREZ GONZALEZ feb.-19 RURAL CROSS SUB8 M
15 0:02:50 529 MARTINA ALIJA CABERO abr.-19 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 F
16 0:02:51 268 MARCOS RUBIO ABAD nov.-19 RURAL CROSS SUB8 M
17 0:02:54 693 UXIA MUÑIZ RODRIGUEZ oct.-19 Villaquilambre NEW R SUB8 F
18 0:02:55 805 YARA YARA BENITTO NEJJAH mar.-20 STA Mª DEL PARAMO SUB8 F
19 0:03:03 824 ARÁN FERNANDEZ DOS SANTOS may.-20 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 M
20 0:03:07 527 GABRIELA BLANCO IGLESIAS may.-20 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 F
21 0:03:15 821 LARA FRANGANILLO PEÑA jul.-20 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 F
22 0:03:20 522 IZAN RODRIGUEZ GARCIA dic.-20 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB8 M

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 AYTO. STA MARIA DEL PARAMO 14
2 AYTO. DE LA BAÑEZA 21
3 RURAL CROSS 25



BENJAMIN FEMENINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:02:23 342 EMMA RODRIGUEZ ALVAREZ ene.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 F
2 0:02:34 282 IRAIA PRIETO CASTRO jul.-17 RURAL CROSS SUB10 F
3 0:02:37 541 AMAYA CORDERO DE LAS HERAS oct.-17 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB10 F
4 0:02:40 331 CHLOE MARTINEZ FERRERO ago.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 F
5 0:02:40 332 SARA SEGURADO MARTINEZ dic.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 F
6 0:02:42 809 PAULA DE PAZ VALENCIA jun.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 F
7 0:02:43 381 VEGA BAZ ROBLA nov.-18 Ayto Valverde de la Virgen SUB10 F
8 0:02:56 778 CELIA PANIAGUA REDONDO ago.-18 Ayto.Valencia de D. Juan SUB10 F
9 0:02:58 836 ALBA PISABARRO GONZALEZ jun.-18 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB10 F

10 0:03:00 538 NICOLE CEBADA GUTIERREZ ene.-18 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB10 F
11 0:03:05 731 LUCIA MARTINEZ PRADO may.-18 Ayto Valverde de la Virgen SUB10 F
12 0:03:07 776 ADRIANA BODEGA MARTINEZ abr.-18 Ayto.Valencia de D. Juan SUB10 F
13 0:03:16 327 LUCIA RODRIGUEZ ALVAREZ nov.-18 STA Mª DEL PARAMO SUB10 F

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 AYTO. STA MARIA DEL PARAMO 10
2 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL 22



BENJAMIN MASCULINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:02:15 387 LEO REIS CASTRO may.-18 Ayto Valverde de la Virgen SUB10 M
2 0:02:15 336 RUBEN RODRIGUEZ RUBIO oct.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 M
3 0:02:16 91 AXEL PEREZ GALINDO nov.-17 Villaquilambre NEW R SUB10 M
4 0:02:21 76 RICARDO VALLADARES FURONES may.-17 Villaquilambre NEW R SUB10 M
5 0:02:22 664 MATEO SOTO DIEZ ene.-18 CEIP VALLES BOÑAR SUB10 M
6 0:02:29 715 DAVID PARRA DE LA FUENTE ene.-18 RURAL CROSS SUB10 M
7 0:02:32 813 ANOUAR BENITTO dic.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 M
8 0:02:33 540 LOPE DE UÑA FUERTES nov.-17 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB10 M
9 0:02:37 379 DANIEL PRIETO GARMON sep.-18 STA Mª DEL PARAMO SUB10 M

10 0:02:38 380 IZAN PRIETO GARMON abr.-17 STA Mª DEL PARAMO SUB10 M
11 0:02:40 533 JULEN CHICHARRO GARCIA may.-18 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB10 M
12 0:02:43 534 JAVIER CHICHARRO GARCIA may.-18 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB10 M
13 0:02:46 735 MARIO BERBEL VALCARCEL mar.-18 Ayto Valverde de la Virgen SUB10 M
14 0:02:50 329 NICOLAS JAVARES MIGUELEZ ene.-18 STA Mª DEL PARAMO SUB10 M
15 0:02:56 682 ENOL DEL CASTILLO IGLESIAS ene.-18 CEIP VALLES BOÑAR SUB10 M
16 0:02:57 780 ROMAN VEGA GONZALEZ jul.-18 Ayto.Valencia de D. Juan SUB10 M
17 0:02:57 779 MIGUEL RODRIGUEZ GAGO nov.-17 Ayto.Valencia de D. Juan SUB10 M
18 0:02:58 892 AHMED AMINE EL KALAI GAIZ sep.-18 Villaquilambre NEW R SUB10 M
19 0:03:01 863 ROI FERNANDEZ ARREDONDO ago.-18 CEIP VALLES BOÑAR SUB10 M

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 STA Mª DEL PARAMO 18
2 Villaquilambre NEW R 25
3 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL 31
4 CEIP VALLES BOÑAR 39

+



ALEVIN FEMENINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:04:08 410 SOFIA GUERICH SAID mar.-15 Valverde de la Virgen SUB12 F
2 0:04:12 716 ARIA FERNANDEZ ALONSO mar.-16 RURAL CROSS SUB12 F
3 0:04:19 292 ALEXIA FERNANDEZ MIRANDA jul.-15 RURAL CROSS SUB12 F
4 0:04:27 90 NORAH ALIMOHAMED GUTIERREZ ago.-15 Villaquilambre NEW R SUB12 F
5 0:04:29 217 MICAELA ROLLON GARCIA oct.-16 Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 F
6 0:04:33 81 SABELA MUÑIZ RODRIGUEZ oct.-15 Villaquilambre NEW R SUB12 F
7 0:04:38 5 MARINA MORATE GARCIA jun.-15 Villaquilambre NEW R SUB12 F
8 0:04:41 212 MALENA FERNANDEZ CABIELLES jul.-16 Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 F
9 0:04:41 285 PAULA RODRIGUEZ MARTINEZ dic.-16 RURAL CROSS SUB12 F

10 0:04:42 717 ADRIANA PARRA DE LA FUENTE ene.-15 RURAL CROSS SUB12 F
11 0:04:44 71 IRMA PEREZ MARTINEZ dic.-16 Villaquilambre NEW R SUB12 F
12 0:04:45 666 CELIA TEJERINA MARTINEZ sep.-15 CEIP VALLES BOÑAR SUB12 F
13 0:04:47 814 MARIA DIEZ TOMAS sep.-15 STA Mª DEL PARAMO SUB12 F
14 0:05:02 890 ARIADNA REIS CASTRO feb.-16 INVITADO SUB12 F
15 0:05:03 785 ANA MARCOS LEON nov.-15 Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 F
16 0:05:03 218 VALENTINA SAZ TORAL oct.-16 Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 F

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 RURAL CROSS 14
2 Villaquilambre NEW R 17
3 Ayto.Valencia de D. Juan 28



ALEVIN MASCULINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:04:08 295 UNAI GONZALEZ PERNIA ene.-15 RURAL CROSS SUB12 M
2 0:04:09 293 HECTOR MUÑOZ COMBARROS jun.-15 RURAL CROSS SUB12 M
3 0:04:11 343 DAVID NATAL RODRIGUEZ sep.-16 STA Mª DEL PARAMO SUB12 M
4 0:04:13 223 PABLO LIEBANA NUÑEZ jul.-16 Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 M
5 0:04:28 3 ALEJO BRAGADO MARTINEZ dic.-16 Villaquilambre NEW R SUB12 M
6 0:04:29 221 LUCAS FERNANDEZ CABIELLES jul.-16 Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 M
7 0:04:34 284 MARIO RODRIGUEZ MARTINEZ dic.-16 RURAL CROSS SUB12 M
8 0:04:38 353 GUNNAR GONZALEZ DE LA FUENTE mar.-15 STA Mª DEL PARAMO SUB12 M
9 0:04:41 226 ALEJANDRO GARCIA MATEOS dic.-15 Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 M

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 RURAL CROSS 10
2 AYTO. VALECIA DE DON JUAN 19



INFANTIL FEMENINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:05:44 1 ANGELA ALONSO FERNANDEZ mar.-13 Villaquilambre NEW R SUB14 F
2 0:06:03 304 CARLA MARTINEZ MALAGON ene.-13 RURAL CROSS SUB14 F
3 0:06:05 451 IRENE DE LA PUENTE DIEZ jun.-13 AYTO. Valverde de la Virgen SUB14 F
4 0:06:15 70 VERA BRAGADO MARTINEZ dic.-13 Villaquilambre NEW R SUB14 F
5 0:06:17 129 SABEL BUSOMS GONZALEZ jun.-14 CEO SAN JUAN SUB14 F
6 0:06:22 413 AINARA LOPEZ GONZALEZ mar.-14 AYTO. Valverde de la Virgen SUB14 F
7 0:06:22 9 ALICIA GARCIA MANSILLA feb.-14 Villaquilambre NEW R SUB14 F
8 0:06:29 417 ANDREA PABLOS PEREZ abr.-14 AYTO. Valverde de la Virgen SUB14 F
9 0:06:38 685 ELENA DIEZ RIESCO may.-14 Villaquilambre NEW R SUB14 F

10 0:06:48 225 CARLA TASCON MARTINEZ ago.-14 Valencia de Don Juan SUB14 F
11 0:07:01 7 ALBA TARANILLA DIEZ mar.-14 Villaquilambre NEW R SUB14 F
12 0:07:06 689 RAQUEL GARCIA TORAL jul.-13 Villaquilambre NEW R SUB14 F
13 0:07:14 298 LUCIA FERNANDEZ GARCIA jun.-13 RURAL CROSS SUB14 F
14 0:07:50 453 JULIA GARCIA GONZALEZ mar.-13 AYTO. Valverde de la Virgen SUB14 F

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 Villaquilambre NEW R 12
2 AYTO. Valverde de la Virgen 17



INFANTIL MASCULINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:05:31 299 ERIK GONZALEZ PERNIA jun.-13 RURAL CROSS SUB14 M
2 0:05:38 463 GAEL BAZ ROBLA may.-13 AYTO. Valverde de la Virgen SUB14 M
3 0:05:58 462 HUGO COLADO CIENFUEGOS jun.-13 AYTO. Valverde de la Virgen SUB14 M
4 0:06:05 182 SERGIO SUAREZ PLAZA oct.-14 EMILIA MENENDEZ SUB14 M
5 0:06:18 446 DANIEL ASTORGA FERNANDEZ oct.-14 AYTO. Valverde de la Virgen SUB14 M
6 0:06:23 291 MARTIN BLANCO FERNANDEZ jul.-14 RURAL CROSS SUB14 M
7 0:07:00 2 ADRIAN BLANCO OSLE dic.-14 Villaquilambre NEW R SUB14 M
8 0:07:58 838 NAHEL GONZALEZ GONZALEZ abr.-14 AYTO LA BAÑEZA-303 ATL SUB14 M

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 AYTO. Valverde de la Virgen 10



CADETE FEMENINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:10:29 612 MARIA ALVAREZ NUÑEZ ago.-12 RURAL CROSS SUB16 F
2 0:10:31 16 NEREA FERNANDEZ SARMIENTO ago.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 F
3 0:10:36 89 NAHLA ALIMOHAMED GUTIERREZ jun.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 F
4 0:10:43 459 PAULA BAÑOS FONTAL jul.-12 INVITADO SUB16 F
5 0:10:57 684 BIANCA MATIA FUCHS may.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 F
6 0:11:17 367 ELSA GARCIA RODRIGUEZ jun.-12 STA Mª DEL PARAMO SUB16 F
7 0:11:20 30 LUCIA TARANILLA DIEZ ago.-11 Villaquilambre NEW R SUB16 F
8 0:11:21 77 NOA GARCIA GARCIA dic.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 F
9 0:11:22 187 SOFIA GARCIA BARRIENTOS jun.-12 IES.RAMIRO II SUB16 F

10 0:11:54 244 LUCIA FERNANDEZ ZAPICO jun.-11 Ayto.Valencia de D. Juan SUB16 F
12 0:13:26 790 EMMA BERNARDO LASTRA abr.-12 Ayto.Valencia de D. Juan SUB16 F
13 0:13:38 791 OLAYA BERNARDO LASTRA abr.-12 Ayto.Valencia de D. Juan SUB16 F

ret 0:00:00 818 MIREYA FONTANO CARBAJO dic.-11 STA Mª DEL PARAMO SUB16 F

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos
1 Villaquilambre NEW R 10
2 Ayto.Valencia de D. Juan 35



CADETE MASCULINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:09:05 185 ERIC LASTRES ALONSO jun.-12 IES.RAMIRO II SUB16 M
2 0:09:09 471 DANIEL TEIXEIRA MERAYO ene.-12 INVITADO SUB16 M
3 0:10:04 306 JORGE FERNANDEZ GARCIA ene.-11 RURAL CROSS SUB16 M
4 0:10:27 816 JOEL UGIDOS IBAN abr.-12 STA Mª DEL PARAMO SUB16 M
5 0:10:28 370 ARTURO SANTOS GONZALEZ jul.-11 STA Mª DEL PARAMO SUB16 M
6 0:10:29 74 DANIEL BARO NISTAL nov.-12 Villaquilambre NEW R SUB16 M

SIN CLASIFICACION POR EQUIPOS

Psto Colegio Puntos



JUVENIL FEMENINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:12:28 193 LUCIA SENSO CASTILLO nov.-10 IES.RAMIRO II SUB18 F
2 0:14:02 195 ALBA GARCIA MORAN oct.-10 IES.RAMIRO II SUB18 F



JUVENIL MASCULINO
PUESTO TIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos F.Nac Equipo CATEGORIAS

1 0:09:49 205 HUGO GARCIA BARRIENTOS jul.-08 IES.RAMIRO II SUB20 M
2 0:10:28 200 MARCOS GONZALEZ FERNANDEZ sep.-10 IES.RAMIRO II SUB18 M
3 0:11:14 62 Lucas Aguirre Gonzalez dic.-10 Villaquilambre NEW R SUB18 M



ATLETISMO  RESULTADOS

PROVINCIAL DE CAMPO A TRAVES

          FECHA :        03 de Marzo de 2024

          HORA    :        10:30 HORAS

          ORGANIZA : DELEGACION LEONESA Y EXCMA. DIPUTACION DE LEON

           PATROCINA : EXCMA. DIPUTACION DE LEON

          CONTROLA: COMITÉ PROVINCIAL DE  JUECES

 LUGAR :(Parque de la Eragudina, ASTORGA) LEON



RELEVO BENJAMIN MIXTO

PUESTOTIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT 1 CAT 2 EQUIPO 2

1 0:04:06 336 RUBEN RODRIGUEZ RUBIO 332 SARA SEGURADO MARTINEZ STA Mª DEL PARAMO SUB10 SUB10STA Mª DEL PARAMO

2 0:04:12 331 CHLOE MARTINEZ FERRERO 380 IZAN PRIETO GARMON STA Mª DEL PARAMO SUB10 SUB10STA Mª DEL PARAMO

3 0:04:14 715 DAVID PARRA DE LA FUENTE 282 IRAIA PRIETO CASTRO RURAL CROSS SUB10 SUB10RURAL CROSS

4 0:04:15 813 ANOUAR BENITTO 342 EMMA RODRIGUEZ ALVAREZSTA Mª DEL PARAMO SUB10 SUB10STA Mª DEL PARAMO

5 0:04:18 809 PAULA DE PAZ VALENCIA 379 DANIEL PRIETO GARMON STA Mª DEL PARAMO SUB10 SUB10STA Mª DEL PARAMO

6 0:04:45 387 LEO REIS CASTRO 731 LUCIA MARTINEZ PRADO Valverde de la Virgen SUB10 SUB10Ayto Valverde de la Virgen

7 0:04:47 780 ROMAN VEGA GONZALEZ 776 ADRIANA BODEGA MARTINEZAyto.Valencia de D. Juan SUB10 SUB10Ayto.Valencia de D. Juan

8 0:05:00 779 MIGUEL RODRIGUEZ GAGO 778 CELIA PANIAGUA REDONDO Ayto.Valencia de D. Juan SUB10 SUB10Ayto.Valencia de D. Juan

9 0:05:02 327 LUCIA RODRIGUEZ ALVAREZ 329 NICOLAS JAVARES MIGUELEZSTA Mª DEL PARAMO SUB10 SUB10STA Mª DEL PARAMO



RELEVO ALEVIN MIXTO

PUESTOTIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT 1 CAT 2 EQUIPO 2

1 0:03:37 717 ADRIANA PARRA DE LA FUENTE295 UNAI GONZALEZ PERNIA RURAL CROSS SUB12 SUB12RURAL CROSS

2 0:03:40 293 HECTOR MUÑOZ COMBARROS 292 ALEXIA FERNANDEZ MIRANDARURAL CROSS SUB12 SUB12RURAL CROSS

3 0:03:42 716 ARIA FERNANDEZ ALONSO 284 MARIO RODRIGUEZ MARTINEZRURAL CROSS SUB12 SUB12RURAL CROSS

4 0:03:43 343 DAVID NATAL RODRIGUEZ 814 MARIA DIEZ TOMAS STA Mª DEL PARAMO SUB12 SUB12STA Mª DEL PARAMO

5 0:03:54 217 MICAELA ROLLON GARCIA 221 LUCAS FERNANDEZ CABIELLESValencia de Don Juan SUB12 SUB12Valencia de Don Juan

6 0:03:59 785 ANA MARCOS LEON 223 PABLO LIEBANA NUÑEZ Ayto.Valencia de D. Juan SUB12 SUB12Valencia de Don Juan

7 0:04:10 353 GUNNAR GONZALEZ DE LA FUENTE218 VALENTINA SAZ TORAL STA Mª DEL PARAMO SUB12 SUB12Valencia de Don Juan



RELEVO INFANTIL MIXTO

PUESTOTIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT 1 CAT 2 EQUIPO 2

1 0:07:34 463 GAEL BAZ ROBLA 451 IRENE DE LA PUENTE DIEZ Valverde de la Virgen SUB14 SUB14Valverde de la Virgen

2 0:07:43 299 ERIK GONZALEZ PERNIA 129 SABEL BUSOMS GONZALEZ RURAL CROSS SUB14 SUB14CEO SAN JUAN

3 0:08:00 446 DANIEL ASTORGA FERNANDEZ 413 AINARA LOPEZ GONZALEZ Valverde de la Virgen SUB14 SUB14Valverde de la Virgen

4 0:08:08 291 MARTIN BLANCO FERNANDEZ 304 CARLA MARTINEZ MALAGONRURAL CROSS SUB14 SUB14RURAL CROSS

5 0:08:11 1 ANGELA ALONSO FERNANDEZ 2 ADRIAN BLANCO OSLE Villaquilambre NEW R SUB14 SUB14Villaquilambre NEW R

6 0:08:22 462 HUGO COLADO CIENFUEGOS 417 ANDREA PABLOS PEREZ Valverde de la Virgen SUB14 SUB14Valverde de la Virgen

7 0:08:38 689 RAQUEL GARCIA TORAL 182 SERGIO SUAREZ PLAZA Villaquilambre NEW R SUB14 SUB14EMILIA MENENDEZ



RELEVO CADETE MIXTO

PUESTOTIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT 1 CAT 2 EQUIPO 2

1 0:07:47 816 JOEL UGIDOS IBAN 16 NEREA FERNANDEZ SARMIENTOSTA Mª DEL PARAMO SUB16 SUB16Villaquilambre NEW R

2 0:08:20 370 ARTURO SANTOS GONZALEZ 77 NOA GARCIA GARCIA STA Mª DEL PARAMO SUB16 SUB16Villaquilambre NEW R



RELEVO JUVENIL MIXTO

PUESTOTIEMPO Dorsal Nombre y Apellidos Dorsal Nombre y Apellidos EQUIPO 1 CAT 1 CAT 2 EQUIPO 2

1 0:08:17 200 MARCOS GONZALEZ FERNANDEZ193 LUCIA SENSO CASTILLO IES.RAMIRO II SUB18 SUB18IES.RAMIRO II

2 0:09:20 62 Lucas Aguirre Gonzalez 195 ALBA GARCIA MORAN Villaquilambre NEW R SUB18 SUB18IES.RAMIRO II
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